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We poniedziałek, 28 listopada w Polskim Radiu, rozpoczyna się konkurs "Stop kryzysowi!".
Konkurs potrwa do 4 marca 2012 r. Do wygrania iPad2 o wartości około 2000 zł, 3 tablety oraz
gadżety.

  

      

  

W konkursie możesz tworzyć nowe wersje komiksów, które znalazły się w  serwisie STOP
KRYZYSOWI! W tym celu organizatorzy udostępnią podkłady -  rysunki komiksów antenowych,
z których został usunięty tekst. Poprzez  wpisanie swojego tekstu możesz stworzyć całkiem
nowy komiks. Tekst może  być dowolny - najlepiej dowcipny, ironiczny lub... abstrakcyjny – ale 
postawiony będzie pewien warunek: musisz wykorzystać JEDNO ze słów z  podanego przez
organizatorów zestawu.

  

Co tydzień, od poniedziałku do niedzieli, spośród komiksów  nadesłanych i opublikowanych w
serwisie "Stop kryzysowi!" wybieramy (w  drodze bezpośredniego głosowania w serwisie
polskieradio.pl) 3 najlepsze  komiksy tygodnia - po jednym w każdej z anten biorących udział w 
projekcie. Trzy zwycięskie komiksy z największą liczbą głosów przechodzą  do drugiego etapu
konkursu.

  

Drugi etap trwa od 5 do 11 marca 2012 roku. W drodze głosowania  SMS-owego zostanie w
nim wybrany najlepszy z 42 zwycięskich komiksów z  pierwszego etapu. Zwycięzcą zostanie
osoba, na której komiks oddanych  będzie najwięcej głosów.

  

Nagrody:

  

* Za pierwsze miejsce - iPad2 o wartości ok. 2000  zł brutto, do którego dołączone będą:
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smycz i flashdrive z logo  Polskiego Radia;

  

 * 3 nagrody w postaci: tablet o wartości jednostkowej ok. 500 zł plus  smycz i flashdrive
z logo Polskiego Radia – dla autorów prac, którzy  uzyskali 3 kolejne wyniki z największą
liczbą głosów w głosowaniu  SMS-owym.

          

Data rozpoczęcia: 2011-11-28

  

Data zakończenia: 2012-03-04

          

Nagrody:Komputer, laptop

                            Strona www z konkursem:  polskieradio.pl       
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http://www.polskieradio.pl/103/1516/Artykul/476347,Konkurs-STOP-KRYZYSOWI

